
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2013. július 06. 

 

 

 

 

          Rimán Edina 

                jegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2013. (VII.06.) önkormányzati rendelete

 

 

a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 

használatának rendjéről szóló 18/2013. (IV.24.) szóló önkormányzati rendelet 

módosításáról

 

 

 

Budapest VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, a mozgóképről szóló 2004. évi II. 

törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és használatának 

rendjéről szóló 18/2013. (IV.24.) szóló önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 18. § (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) „Józsefvárosi HETI PIAC” elnevezéssel, a Budapest, VIII. kerület Gyulai Pál utca Rákóczi 

út és Stáhly utca közötti szakaszon az Önkormányzat által üzemeltetett őstermelői piacon a 

közterület-használati hozzájárulást a piac üzemeltetőjénél a helyszínen kell megfizetni.” 

2. § A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § Ez a rendelet 2013. július 6-án lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

Budapest, 2013. június 06. 

 

 

Rimán Edina       Dr. Kocsis Máté 

jegyző polgármester 

                                                 


 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 18/2013. (IV. 24.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETBE. 


 Hatályát vesztette 2013. július 7-én. 



2 

 

  



3 

 

1. melléklet 31/2013. (VII.06.) önkormányzati rendelethez 

 

 
DÍJTÁBLÁZAT 

 

 

Közterület-használati díjak táblázata Az alábbi díjak nettó összegek  (a díjak az Áfa nélkül értendők) 

        

sorszám közterület-használat célja 1. kat. 2.kat. 3. kat. 4. kat. 5. kat. 

1. kereskedelmi és szolgáltató tevékenységek:      

1.a. pavilon (Ft/m2/hó) 4 538 3 524 2 269 

1.b. árusító asztal, állvány (Ft/m2/hó) tiltott 

1.c.  árusító automata (Ft/db./hó) 3 786 3 022 2 019 

1.d.  fenyőfa árusítás (Ft/m2/nap)  764 633 502 

1.e.  idény jellegű asztali árusítás  

maximum 20 nap (Ft/m2/nap) 
764 633 502 

 

1.f. mozgó árus 1 m2-rel (Ft/hó)   6 306 5 040 3 786 

1.g.  sportpályánál magárusítás( Ft/m2/hó) nincs pálya 3 437 

1.h.  vendéglátó terasz (Ft/m2/hó) főszezon* 3 533 3 325 2 546 2 078 1 870 

 
vendéglátó terasz (Ft/m2/hó) elő-, 

utószezon** 
2 909 2 078 1 491 1 247 1 039 

 
vendéglátó terasz (Ft/m2/hó) szezonon 

kívül*** 
291 208 149 125 104 

1.i. a 2004. évi II. törvény hatálya alá nem tartozó alkotások 

forgatások esetén 
1200 950 819 

1.j.  reklám célú rendezvény (Ft/m2/nap) 1 266 764 633 

1.k. Mobil árusító autó (Ft/m2/hó) 4 538 3 524 2 269 

1.l fagylalt, jégkrém árusítás (Ft/m
2
/hó) 2019 1517 1008 

1.m. szórólap osztás (Ft/nap/fő) 312 

1.n.  Józsefvárosi HETI PIAC (Ft/m
2
/nap)   800   

   

2. építési, szerelési munkák a beruházás első 12 hónapjáig   

2.a. építési munkaterület, állványozás 

építőanyag tárolás (Ft/m2/nap) 
420 400 250 

 

2.b. építési konténer (Ft/db./nap) 3300 3000 2500 

2.c. építési reklámháló (Ft/m2/hó) 825 655 500 

3. építési, szerelési munkák a beruházás megkezdését követő 12 hónap után, az élet- és balesetveszély elhárítása a 

statikus által igazolt szükséges időtartam után 

3.a. építési munkaterület, állványozás 

építőanyag tárolás (Ft/m2/nap) 
620 580 365 

 

3.b. építési konténer (Ft/db./nap) 5000 4500 3700 

3.c. építési reklámháló (Ft/m2/hó) 1250 1000 750 

4. reklámhordozók        

4.a. óriásplakátok (Ft/db./hó) 25201 22692 20183 

4.b. hirdetőtábla, cégtábla, reklámtábla, 

megállító tábla, transzparens, zászló 

guruló kirakat (Ft/m2/hó) 

3 153 2 521 1 888  

 

4.c. hirdetőoszlop (Ft/db./hó)      

 2 m2 alatt  6 306 4 538 3 022 

 2 m2 fölött  11 346 10080 8 826 

 világító   12 601 10 080 9 077 



4 

 

4.d.  árubemutató (Ft/ m2/hó) 3 786 2 521 2 019 

4.e. napernyő (Ft/m2/hó) 819 764 601 

4.f. köztéri óra reklámmal 3 786 2 521 2 521 

4.g. zászló (ft/db/hó)  

     A/2 ívméret alatt 6306 6306 6306 4538 3022  

    A/2 ívméret felett 11346 11346 11346 10080 8826  

5. kulturális rendezvények         

5.a. Ideiglenes színpad, egyéb elkerített terület 

(Ft/m2/nap) 
317 251 186 

 

5.b.  
karitatív rendezvény, közérdekű 

szolgáltatás  
díjmentes 

5.c.  mutatványos (Ft/m2/nap) 502 251 131 

5.d.  tájékoztató asztal, installáció (Ft/m2/nap) 2 019 1 517 1 008 

5.e. utcazenélés (Ft/nap) 0 0 0 

6. Ideiglenes építmények elhelyezése,egyszeri megváltási 

díj 
 

6. a.  előlépcsők, rámpák 10 évre (Ft/m2/10év) 189 008 189 008 187 917 

6.b.  egyéb épület szerkezetek egyedi elbírálás alapján 

7. hatósági jelzéssel nem rendelkező járművek tárolása 30 

napon túl maximum 1 hónapig (Ft/db) 
30 241 25 201 25 201 

8. Közterület komplex üzemeltetése, hasznosítása 

(Ft/m2/év) 
egyedi elbírálás alapján 

9. egyéb   egyedi elbírálás alapján 

          

*A főszezon június 1-től augusztus 31-ig tart.  

**Az elő-, utószezon április 1-től május 31-ig és szeptember 1-től október 31-ig tart.  

***A szezonon kívüli időszak november 1-től március 31-ig tart.  

 

 

 

  



5 

 

Indokolás 

A 18/2013. (IV. 24.) önkormányzati rendelet módosítása, kiegészítése a „Józsefvárosi HETI PIAC” 

helyhasználati díjának megállapításához szükséges. A rendelet korábban ilyen tartalmi elemet nem foglalt 

magába. 

 

 

 


